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АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
   "   "                 г                                     г. Дальнереченск

      
                          № - па     
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 13.11.2024 года № 574-па

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы Дальнереченского муниципального района на 2025-2029 годы»

 В соответствии с постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 01.11.2019 № 455-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дальнереченского муниципального района», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района администрация Дальнереченского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе на 2025 – 2029 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 13 ноября 2024 года № 574-па, (далее – Программа):  

1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Дальнереченском районе на 2025-2029 годы» изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

    2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района www.dalmdr.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Дальнереченского муниципального района                                      В.С. Дернов
Приложение № 3 

к муниципальной программе  

«Развитие муниципальной службы

в Дальнереченском муниципальном районе 

на 2025-2029 годы»

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы «Развитие муниципальной службы 

в Дальнереченском муниципальном районе на 2025-2029 годы»
	№ п/п
	Наименование 
	Классификация расходов
	Объем финансирования в разрезе источников, рублей
	Координатор, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель
	Координатор, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	ГРБС


	Рз,ПРз
	ЦС
	ВР
	
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе на 2025-2029 годы"
	001
	0000
	1100000000
	000
	Итого

в т.ч.
	70 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	70 000,00
	70 000,00
	Отдел кадров администрации Дальнереченского муниципального района

	
	
	
	
	
	
	местный 

бюджет
	70 000,00
	20 000,00
	 20 000,00
	70 000,00
	70 000,00
	

	1.
	Формирование правового обеспечения муниципальной службы

	1.1.
	Разработка и принятие нормативных правовых актов Дальнереченского муниципального района, регулирующих вопросы муниципальной службы
	
	
	
	
	Финансирование 

не требуется
	
	
	
	
	
	Юридический отдел

Отдел кадров

Дума Дальнереченского муниципального района

	1.2.
	Проведение экспертизы муниципальных правовых актов по вопросам организации и функционирования муниципальной службы на соответствие действующему законодательству  
	
	
	
	
	Финансирование 

не требуется
	
	
	
	
	
	Юридический отдел

Дума Дальнереченского муниципального района

	2.
	Формирование системы управления муниципальной службы

	2.1.
	Проведение аттестации муниципальных служащих
	
	
	
	
	Финансирование 

не требуется
	
	
	
	
	
	Отдел кадров

	2.2.
	Проведение конкурсов на замещение должностей муниципальной службы (информационное освещение деятельности органов местного самоуправления в средствах массовой информации)
	001
	0113
	1190223195
	244
	Всего

в т.ч.
	10 000,00


	10 000,00

	10 000,00


	10 000,00

	10 000,00


	Отдел кадров

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	10 000,00


	10 000,00


	10 000,00


	10 000,00


	10 000,00


	

	2.3.
	Мероприятия по профессиональной переподготовке и повышению квалификации (в том числе с использованием дистанционных технологий обучения). Участие в семинарах, практикумах.
	001
	0705
	1190223135
	244
	Всего

в т.ч.
	60 000,00
	10000,00
	10 000,00
	60 000,00
	60 000,00
	Отдел кадров

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	60 000,00
	10000,00
	10 000,00
	60 000,00
	60 000,00
	

	2.4.
	Проведение обучающих и методических семинаров с муниципальными служащими и лицами, включенными в кадровый резерв, по актуальным вопросам муниципальной службы  
	
	
	
	
	Финансирование 

не требуется
	
	
	
	
	
	Отдел кадров

Юридический отдел

Дума Дальнереченского муниципального района

	2.5.
	Обеспечение доступа граждан и организаций к информации органов местного самоуправления Дальнереченского муниципального района по вопросам муниципальной службы, выпуск «Информационного вестника»
	
	
	
	
	Финансирование 

не требуется
	
	
	
	
	
	Отдел по работе с территориями и делопроизводству 

Отдел кадров

Дума Дальнереченского муниципального района

	2.6.
	Формирование кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Дальнереченского муниципального района
	
	
	
	
	Финансирование 

не требуется
	
	
	
	
	
	Отдел кадров

	3.
	
	

	3.1.
	Реализация мероприятий Программы противодействие коррупции
	
	
	
	
	Финансирование 
не требуется
	
	
	
	
	
	Отдел кадров

	3.2.
	Проведение заседаний комиссии по урегулированию конфликта интересов и требований к служебному поведению муниципальных служащих  
	
	
	
	
	Финансирование 
не требуется
	
	
	
	
	
	Отдел кадров
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